
Ca'go OBjEDNÁVKA: 4501347678

OBjEDNATEL:
CD Cargo, a.s.
jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 12844
lČ: 28196678, DIČ: CZ28196678

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
CD Cargo, as.
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

DODAVATEL:

Místo dodání:

Kontaktní osoba:

GEO Group a.s.
Masná 1324/1, Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

lČ: 25846710 DIČ: CZ25846710

Vaše číslo u nás:

ID zakázky:
Vystavil:
Email:
Datum založení:
Datum tisku:
Pol. TYP Č.SAP
Materiál/Služba

obj. množství Měr. jednotka

Schvalovatel:
Způsob odeslání:
Email:

Druh ocenění Dokument kontroly
dle EN 10204

Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba
Kontrakt l Položka

Cena za položku (bez DPH)

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
vedkjšf náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

podmmk¥'
1. Nô uvede dodavďg| čist tělo otýednávky. Fakwa otmhovaľ ná7ezto$ů fádn&o daňového dokladu vd p:a|rých právních pMjpisů. Kqpsc tělo &jednávky PQtWZOnÓ
d0d8v8tděm tvo!1 p?llor.u faktury a bez ni faktura zaúčtována a proplacena.
2. bude v papiro'vé pDdpbě zas6 na odmu: CD Cargo. as., Odbor útatnictvl, Jankovccva 1569/2C, 17000 Praha 7 - Hokšovice V soubdu zákonem č. 235/2004 Sb., d dani z
phdanó hodnOty'. ve mění pcĹzc$ěgkh př%pkíů. (dále Nj "Zákon o DPH"} oďbéfäkl SOůM0SĽ bo kňum múZo mslána Wdmnicky (dák j9ň a to výlučné na +
maúov0 adresy cz pro kktury na zasihd adresu CD a. 3., jmkovcove 156W2C, ¶7000 PrUa 7, Holešoňce. Ekkwonická fakura bude cbsahoval näíezmsti
stanovené zákonom o DPH a § 435 ods!. 1 zákona t. 89/2012 Sb.. občanský z~k v plahém zn&f. E|ektnunickákktura bude gmuwána pKmo z úeetnm syMmu dodavalela v e'ektroňKM Po%bé
a tato 0lek'mnická podoba bude cňgirUnf verzi těchto c!osdadů evidov8nou v UčetnicNí odběmbet« V pilpadě, že není momé generavat EkktmnQcou fakturu pňmc z účatMho systému
cbdavato!a, buck ta1o opalřena mručeným dôMronickým zaWným na kva©kwaném Qemikátj ve zákona č. č. 297/2016 Sb. q Glůžbách vytváNjfc1ch důvěru pro e!eKtronickb
tran6akce. který byt vydán kvahhkovaným lakových v MiniswsNa vnitra fak!ura bude vyhotovma vb forrMiU PDF v Č0tňQ8tS 1 fäktura · 1 PCH
soubor. Pillohy Elektromcké faktury, kWé Réjsou scučástI daňcwého dokjadu, b®ou z8sňány odběmWú pouzb ve kmnátech RTF, PDF,JPG, DOC, DUCx. XLS. XLSx. V přlpedé, kdy bude z&sIónä
odběraten ElektKhnická fiMum, dodavakl již ocběřaWi neza:b 8t8jňou faktum dupFcbté v paplmvó pcxIcbé. piý6?1 EkkUončké faktury odbčmWem budo MsMné zpětným %Hán(m zp'ávy q
aomoni na «mjovou Mmsu, z níž býka faktura ocodám.
3. šplatms! kktury je DodawaW j9 povinen odesiat Wctúnj do 3 dril dne jEjíM vy8tavenf. V pi(p8cbě pmienl dč>davalele s odesdánfm
fMury o (kjbu prodlonl Uoba spiatnosN fakwy. Phpadne41 poslední den lhůty spďatms6 na «botu, ~5 nebo svátek je podecnŕn mem lhůty Wmosti nejblžšl
pmcovni den.
4. V případě prt%eni objecSnaWe 8 Úhr%ou faktury měl cMavate! nárok na Útok z prodeni v9 vYli stanovené natlzením vlády C. 351/2013 Sb , ve znění pozdějšich předpisů
5. V ptápadé pwd'eni d®avaHe s dodáním pŕe4métu píWni Huto (tj. zojmém vd stanowné můtě. mmžstvi, jHQSŮ a pmvMeni) má objecM?01 nSroic na
smluvrf pokutu ve vý$i0
započatý den pfodlerň.
6. $0 zavazjj0. že mbudo z8 dobu mínmä'ně 14 kzkndářMch dnů po spMnosů fäktury uplMwán vůči CD Cargo. a s. tjmk z
7 Dodavaľel se wazuje nedat do zástavy a své pohlědávky tbvatky p0yncucl z t6tO ob}ednávkyf$mbĽNy vzmklé na základě této cbjednávKy třotlm omSám bez piMchozího
pfsemMho kbwy nebude tmzdůvocr'ě odmftän či prcMubovón. V přlpadé porušeM tohoto smtumfho ujed'áňf (kdav8tetem, je oprávněn Účkwat smľuvnl
poKutu ve výti 20 % z hcdnoty zastavené pcstcupené pchlédáVky (bez D"H), mmim&ié však ve výši 5 DOOr KC, b to i v pňpadé. ?é by se ne% z8$lävenl pohledávky ukázalo

8. není oprávněn pNväsi svá prává a povinnosti z této ot)jedmvky/smbuvy vzNkjé na základě této objednávky ňe» 1€' části na L'etl osobu bez předdmlho výdovného pšsemn6ho
souhlasu objedmele. V přlpadč, be dodavatel pomši toto ujednáni má na sm!uvn5 pokutu ve výši 100.0UOr KČ. a to iv piipadé. že by se převod ukázaj jako
9. V9dl0 smlwn'ch pokut má nárok na náhradu škody v plném razsahu. Škocša objadnaleli naMazom v
tO. ja%konv vz¢än1 se promlnutf dluhu Rébo uznání závazku jo piane pouzo za bude učiněno dohodou síran plsamN, v bstnnó P¢KlOté a
podep3anou mvrěnymj Zá8WPCt obou stran.
11 Ojjunae: !9 oprávněn jednostrmně Z@Oús! jakykof,v svůj nárok (pohledávku] vznkiý na zá'cladé tétQ smlouvy. a to jak splatný '3k nesplatný, proll cene pěněni, která má být objoďr,aNlem v
souladu s touto smlouvou uhrazené bez ohledu na skutečnost zda je jíž spAtná či níkoW.
12 Dodavatel r.omá právo na náhrMu Nody a obpdnatd mm pcrvinen hradit škody vzniklou tím, Zd objodnatel cprávněně zapčRet! Sv» pohbUvku vlči pohMávce q.
smhívn! $tŕ8ňy vytucujÍ ust. § 1990 zákona 8W2C12 Sb., občanský zäkonfk. v plalném zněnl (dále Jen "OZ").

Strana 1 l 2



M"Cargo objednávka: 4501347678

13. Dodavaďel se zavazuje bez zbytečného pmdfenl amámit ol*dnalell svou ~vcK nobo hrozbu Mho vzriiku. O*d,¶a!d je v pifpadě podezNnl na insoNmC dcdavMek Mbo j8jí hrozbu
nebo podozŕenf na Nuhrazmi DPH nebo jgj[ krácani či vylákáni daň<jvó výhody oprávněn odvést částku DPH z zdanitelného plném přím pti$Wňému finančnĹmu úřadu. a to v návaznomi
na §109 a 109a zákona č- Sb., o dani z přidané hodnoty. v platném mění (CWC jen "ZDPH"). V Wovém pKpadě tuto 6kutečnc$t bez zbytBCMho odkladu oznámí ÚNr%ou
DPH na účet firtančMho Úfadu se pohledávka dodavatele vŮči objednaloli v částce uhrazoné DPH považuje bez ohledu na dai1( ustamvení smlouvy m uhrazenou. ZárovM nepmdkné omámi,
zda takto provedená platba je evidována jeho 8právcem dané.
14. Dodavatel se mvazup, že'
a) bankcvnl Účet jim určený k Úhlbdě plněni je Účtem zvelejněným ve § 96 odst 2 ZDPH.
b) ň8pM'eně pkemně ozn&n1 své Qzň&č0ňl za n€sp0léh|ivého plátce vd 8myshj § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v případě vzniku ručenl podle § 10'9 ZDPH opn&měn bez souhlasu docsavmeie pos:upov&1 podle §109a ZDPH s tlm, že v rozsahu zaplaconl DPH m Účet špnävoe daně se jeho
závazek vŮči dodavateli povmje za splněný.

Omwtnf ujednání:
1. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smľouvou ve šmýdu OZ objednate! vylutuie ve smyslu u$l § 1740 od91. 3 oz přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. !1. odpověď
g dMMkem nebo odchy|kQU není pliktjm nabsdky. a to ani v pflpMě. pokud týla podstatným zpŮsobem norném µximinky obužané v této obj®návce Pokud dodava!el w&dujo změny a odchyH'y
oproti o*dnávce, musí být Ybdý p[6émné odsouhkseny Objednddem.
2. v piipadé, ž9 jek d kupní 8ŕNoUvu pIali: Pro smhuvnl vztah vzniklý na zákkdě léto objednávky Bé nepoužije usš § 2093 OZ. ti. v pfipadě dodáni véLFiho množství ne 3tämjvi tato Qbjďnávka,
nedochází próvzdtm p?ebytďnäho mnoZsNl k uzmmns kupní gňmfouvy ohledně pNbytďMho mnažstvl.
3. Jakékdiv právni jednání, které by mělo mil za následek vznik, změnu nebo zánik p'áv a smluvnfch stran ve vz',ahu k předměhj této objednávky musí být uCrněno v
iistinné podobě musí být 6 vy|oUčBn{m m § 566 cz ráčme podepsáno cpTávheným| 08obämi.
4, jsou-li k objednáve přiloženy přílohy, Neřf nedMQU součást smbuvy mezi ®pdnalolam a dodavddem
S. Dodavatel akceptaci objednávky stvrzuje, že muhlasí 8 vaškerými obchodními podmlnk&mi v této cbjednávce (včatně jejích přlpadných pp%h) uvedenými,
6. Doc!avaM prohlašuja, Za předmět pIněd dodaný na základě této ob!edmvky Mxle dodaný v pmvedeM a jakosti v této objednávce uv®enä a buck mil obvykjé vf06L7ostl bude
způsobilý obvyklému pcužili. Dodavatej zámku na celý Medmét plnění
7. Objednatel bude zachovával 8 ochranu důvěmých hSôrmací, Které sa dozvi v 8oUvlsbsE :5 pIněnlm smkjuvý vznlkló na 2ákkdě tčto objednávky Iv pHpadé, Ze na
základě teto objednávky k uzavřeni smlouvy, Wto objodná'vka a z ní plynoucí považována za důvěrnou. ČO Cargo. as. jo Qpřávném }Mnostranné poskytnoul ir'fomace, na Wró pHp8dr'ě

ochrana dle této obiedMW. v Mlpade, ja k Wcovému postupu povinno na základě platného právního předpbu dnebo pravcmocného scudniho, arbMMfho či spdvnlho ľozhodm,tf:
8)]é oprávněn pGskylnout POLlZ9 v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané povlnnoď.
b) zvali nejvhcdnélši postup v dané věci tak, ab'y zSroveň byt minimaůoun zásah do dúvémáho charakteru informaci.
b. PĹsgmné poNrzeri( obMnávky je dodavätB] povinon doručil poštou 1a8 adresu 'Názov a adma OS" a "ZpFacovat6r výše) do 5 pracůvních dnů od jejího dkjmCenl dodavatdi,
Inak nabldka pcNaajje Ze odmfmutou 8 objednatel mni povInen případně dodaně plněni pňv2jL
9. Objednmef múZe tuto objedMvku odvolat do doby, nez je mu doručena jejl akceptäcA obmnateí mů& (Oldo OchŕolaI i vb lhůtě určeně pro ]0jš piijetí.
10. Objednatel vyluäije pwžtti' UBI. § 2609 OZ ohledně wépomocn6ho přmmétu CÍla a/rma zboží.
n. Dodavatel na Sěb9 v plném rozsahu přebitá změny ve smyslu m § 1765 odat2 DZ.
12. Dodavaw prohlašuje. u něj není ň8bude vykonávána práce ve smyslu § 5 plsm. e) zákona či9lá 435/2004 Sb., o zaméstnanesfL v platném znénf (dá19 jako "z&on d

takže vošk«á závislá prác» vykonávaná fyzkkýml osobami u něj je a bude konána v základnlm pracovneprávn Im vztahu. Pokud im prád vykonávají nebo budou vykonávat fyzické
osoby - czinci, vykonávaji ji nebo ji budou vykonávat v saulMu s vydaným pcvolenfm k zaměstnáni, v sodadu s vydaným pcjvolonÍm k dlouhodobému pobytu m účelem uméstnání ve zMášmlch
pňpadoch (tzv. zekná k8ŕtä) vydaným podle zvláMiho právního pFedpisu nebo v SéjUI%U s modrou kartou. objednatel, Za dodavatd umažňuP výkon ndegálni prácq 8 to ntkdi pouze při realizaci
t6b 6ľMoljvý, je oprávMn od amhjuvý odstouptt, 8ud+li 6 v důdedku poMBňf pcMnmstf d®awtok whéjeno sprävnf ffzenl pm spácháni správního ddiktu db § 140 odst. plsm. C} nebo
o) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správnf řízení podle § 141a odst. 2 zAkona o zaměstmnosů (o tom, že objednatel ručí za spráwnl dodavatele, p1Npadně pomBHi
dodovatd ktemukollv povlnnosl Wd|e tohOto článku, má oWednatd právo na pokulu v Uhrazoním této mluvní pokuty rbfú do?č8Ro právo na náhc8dů škody v plná
výši. Pekud vznikne v dů9W&U umožněni ndsgälnt pmc>o strany dcjdavatdo škoda uložením ppkuty za spMvni d6!ikl podle § 140 ods? 4 písm. f) Ukqm o uměsmanosŮ, nebo
povInen uhradit pokubu z titulu rijčenl dia § 141a zákQňä q zaměstnanogti, je dodavatel povinen tuto škodu uhmdit nejpozději do 10 dnů PQbé, co jej k lomu vyzve.
13. Práva b gmbLrvnjch BtTW7 Bé MI českým právním h%em, zejména pak OZ. Fřipadné 8pořy budou mzhodwány věcné a midně pHslu9nýM soudy ¢eué nepubliky pode $Ídh8
obj%nalele db hmomého a proesMho práva české 10pUb!iky.
14. v případě, že j8 tato objednávka vystavona ň& základě již Uz8vřěné pfsômné 8ľňlouvy mozl objednddem a dodavatdem, platl, ž0 v případě mzpotů mezi ustamveMmi této objednávky a
UsWmvenM smlouvy, má přodnosS pMušnC ustanovení uvedené s'nbuvy-
15. Smluvnl strany se zavazuji zajistit ochranu Qsobnlch údaKi, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo y souvislosú s ní. Ml zpracování osobntch úajů jsou smluvní strany
povinny zejm6m zgistřt, aby Q5obňi údaje byty zpraccwány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu 8 pc dobu nezbytně nutnou, a aby 08obňi ůdaje tochnlcky a Q'98nizačné
tak, aby nomohlo dojlľ k neoprávněnému ňBbci nahodilému p!f$lupu k těmto údajům. k jejich změně. zničeni nebo zhálě, ň8oprávněným pF8ncrsům, k jgj|ch jinému =pmvněnbmu zpmoován[, jakož l k
jinému zneuži1f. SmluvnÍ mny jsou dále povinny uýistit. aby byly personálně a oíganiutčné nepřeWtě po dobu zpmmvävání Gsobnŕch údajů zahozpečeny povínno6ti wNývajíci z právnía
předpisů, z6jména z obecného nařfzmí o ochraně osobních Údajů (GDPR).
16. Smluvnl 6Hny jsou si vědomy sKLMRňosti. že ČI) Caugo. a-s.. je povinnou osobou podle zákom č. 340/2015 Sb., o registru mluv, a dŮsMků. které jsou s touto sktnečnostf spojeny. Sm:wni šImny
proNaEuji, ž9 dospé|y ke společnému závěru, t8to podléhá povŕnnosti uv9řDjMni v smluv. Smluvnl šImny potvrzuji, Ze si za ftmto účebm navzájam poskytly infomjace. které
považuji za dostatečné. Obě 3miwnl strany souhlasl s takovým zvo?ejněnlm objednávky s přtpadnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněn' znečil6init jejich obsah, Smlwnl šImny se shody na tom,
že ustanovení těla objednávky a/nebo které nelze poskytnout pH posfupu pcxile předpisů uprawjicľch 8vobodný pHstup k inkmacim. nebo které jsou obchodnlm tajemsMm. budou

ze strany CD Cargo. as Uveřejnění v regi9m sm:uv zajků Cd Cargo, 8.&

Dodavatel:

a

Strana 2 l 2


